Las camisas QUICK LOAD™
Requieren menos de la mitad del tiempo y del
esfuerzo para reemplazarse en comparación con
las camisas convencionales. Esta camisa innovadora
de carga frontal es un sistema de dos piezas con el
retenedor instalado dentro del conector de energía en
el primer uso y es compatible con las pistolas robóticas
Tregaskiss™ TOUGH GUN™, con las pistolas automáticas

inactividad y el costo de los
consumibles
Se muestra corte de conector AutoLength
2
Retenedores y camisas QUICK LOAD™
Tamaño del
alambre
Longitud de la
pistola (pies)
Camisa QUICK
LOAD
Reemplaza la
camisa convencional Descripción
0,030”
6 415-30-6Q 415-30-6 Acero alto en carbono, enrollado circular
15 415-30-15Q 415-30-15 Acero alto en carbono, enrollado circular
0,035" - 0,045"
6 415-35-6Q 415-35-6 Acero alto en carbono, enrollado circular
10 415-35-10Q 415-35-10 Acero alto en carbono, enrollado circular
15 415-35-15Q 415-35-15 Acero alto en carbono, enrollado circular
25 415-35-25Q 415-35-25 Acero alto en carbono, enrollado circular
0,045" - 1/16"
6 415-116-6Q 415-116-6 Acero alto en carbono, enrollado circular
10 415-116-10Q 415-116-10 Acero alto en carbono, enrollado circular
15 415-116-15Q 415-116-15 Acero alto en carbono, enrollado circular
25 415-116-25Q 415-116-25 Acero alto en carbono, enrollado circular
1/16" - 5/64"
6 415-564-6Q 415-564-6 Acero alto en carbono, enrollado circular
15 415-564-15Q 415-564-15 Acero alto en carbono, enrollado circular
25 415-564-25Q 415-564-25 Acero alto en carbono, enrollado circular
0,078" - 3/32"
6 415-332-6Q 415-332-6 Acero alto en carbono, enrollado plano
15 415-332-15Q 415-332-15 Acero alto en carbono, enrollado plano
25 415-332-25Q 415-332-25 Acero alto en carbono, enrollado plano
Retenedores de camisa, requeridos para instalación inicial (se venden por separado)
0.078" - 3/32" N/D 415-24 N/D Retenedor de camisa QUICK LOAD*
0.030" - 5/64" N/D 415-26 N/D Retenedor de camisa QUICK LOAD*
0.030" - 5/64" N/D 415-37 N/D Retenedor de camisa QUICK LOAD**
Para alambre relleno
0,045" - 1/16" N/D 415-31 N/D Retenedor de camisa QUICK LOAD (necesario para 415-116-062Q)
0,035" - 0,045" 6 415-35-062Q N/D Galvanizado - Enrollado D (requiere retenedor 415-26)
0,045" - 1/16" 6 415-116-062Q N/D Galvanizado - Enrollado D (requiere retenedor 415-31)
Seleccione el tamaño del alambre y la longitud de la pistola en la tabla a continuación para encontrar el número de pieza de la camisa QUICK LOAD
necesaria para su aplicación.
Conectores AutoLength, para aplicaciones robóticas